26. Y decidles: Esto ha mandado el rey: Poned á este hombre en prisión, y no se le dé sino un pedazo de pan y un poco de agua hasta que yo vuelva en paz.

27. Miqueas respondió: Si volveis en paz, el Señor no ha hablado por mi boca. Y añadió: Pueblos todos los que estais aquí, sed testigos de esto.

28. El rey de Israel y Josafat, rey de Judá, marcharon pues contra Ramoth de Galaad.

29. Y el rey de Israel dijo á Josafat: Iré al combate despues de mudar de traje; tú lleva tus vestidos ordinarios. Y el rey de Israel mudó de

✓ 24. Dif. cuando entrases en lo mas oculto del aposento. 3. Reg. xxii. 25.

✓ 26. Véase el libro 3. de los Reyes cap. xxii. 27.

✓ 27. Hebr. dif. Oiganlo los pueblos, SMAV, audite, acaso en lugar de ISMAU, audiant, porque la palabra omnes en hebreo está acompañada de un pronombre de tercera persona.

✓ 29. Se lee en el hebreo mutare et ingredere; pero claramente se ha puesto por equivocacion del copista en lugar de: Ecce ego mutans me et ingrediens, que es el sentido que expresa la Vulgata. Es decir HTKFS, mutare, en vez de HNNIMTEFS, Ecce ego mutans me.

21. At ille respondit: Egrediar, et ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum eius. Dixitque Dominus: Decipies, et praevaleris: egredere, et fac ita.

22. Nunc igitur, ecce Dominus dedit spiritum mendacij in ore omnium prophetarum tuorum, et Dominus locutus est de te mala.

23. Accessit autem Sedecias filius Chanaana, et percussit Michaeae maxillam, et ait: Per quam viam transivit Spiritus Domini à me, ut loqueretur tibi?

24. Dixitque Michaeas: Tu ipse videbis in die illo, quando ingressus fueris cubiculum de cubiculo ut abscondaris.

25. Praecepit autem rex Israel, dicens: Tollite Michaeam, et ducite eum ad Amon principem civitatis, et ad Ioas filium Amelech,

26. Et dicetis: Haec dicit rex: Mittite hunc in carcerem, et date ei panis modicum, et aquae pauxillum, donec revertar in pace.

27. Dixitque Michaeas: Si reversus fueris in pace, non est locutus Dominus in me. Et ait: Audite omnes populi.

28. Igitur ascenderunt rex Israel, et Josaphat rex Iuda in Ramoth Galaad.

29. Dixitque rex Israel ad Josaphat: Mutabo habitum, et sic ad pugnam vadam, tu autem induere vestibus tuis. Mu-

Antes
de la era cr.
vulgar
896.

tatoque rex Israel habitu, vestido, y vino al combate.

30. Rex autem Syriae praecerat ducibus equitatus sui, dicens: Ne pugnetis contra minimum, aut contra maximum, nisi contra solum regem Israel.

31. Itaque cum vidissent principes equitatus Iosaphat, dixerunt: Rex Israel est iste. Et circumdederunt eum dimicantes: at ille clamavit ad Dominum, et auxiliatus est ei, atque averit eos ab illo.